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De: Maria Fernanda Camargo Jimenez <mfcamargo@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: martes, 5 de abril de 2022 11:39 a. m.

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <n


Buen día, por medio del presente informamos en nuestra calidad de equipo técnico que la oferta de menor precio que se enumera a continuación cumplen con los requisitos técnicos del proceso de selección que se llevo a
cabo a través de Acuerdo Marco de Precios.

1. EVENTO DE COTIZACIÒN No 126451 Dotación - Ropa Masculina

Quedamos atentos a cualquier información adicional que se requiera sobre el particular. 

De: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: lunes, 4 de abril de 2022 3:00 p. m.

Para: Maria Fernanda Camargo Jimenez <mfcamargo@alcaldiabogota.gov.co>; Fredy Yesid Pulido Pulido <fypulido@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Julie Viviana Morales Fiquitiva <jvmorales@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: Pendiente evaluación técnica eventos de cotización para Dotación
 
Buenas tardes

De manera atenta nos permitimos informar que se encuentran pendientes las evaluaciones técnicas correspondientes a las cotizaciones recibidas para los eventos de Dotación.

Adjuntamos los archivos con las evaluaciones financieras.

Agradecemos remitir a más tardar mañana martes 5 de abril antes del mediodía las evaluaciones para proceder con la elaboración y aprobación del acta final de evaluación y de esta manera programar oportunamente el
comité de contratación.

Cordialmente,

JULIANA RAMÍREZ, VIVIANA MORALES Y NYDIA MORENO
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